PAGE
2

Белгородская региональная общественная организация
«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
14 мая 2015 г.

№ 3
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:
1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Мунтян Д.Ф. – заместитель председателя КДК;

3. Бочарников В.Н. – член КДК.
Повестка дня:

1. Рассмотрение ситуации по матчу 2-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд старших юношей от 12.05.2015 г. между командами «Спартак - Ясные Зори - ДЮСШ» (Пролетарский) и «ДЮСШ №6» (Белгород).

I. РАССМОТРЕЛИ:
- протокол №7 матча 2-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди команд старших юношей от 12.05.2015 г. между командами «Спартак - Ясные Зори - ДЮСШ» (Пролетарский) и «ДЮСШ №6» (Белгород), рапорт главного судьи матча Резникова А.С.
ПОСТАНОВИЛИ: Дисквалифицировать игрока команды «ДЮСШ №6» (Белгород) ЕРМАКОВА Дмитрия:
- за нецензурные выражения в адрес соперника – на четыре игры;
- за удар соперника после окончания матча – на четыре игры.

Решение принято единогласно.

Председатель КДК

Л.А. Дроздов